Thật không cô phụ tấm lòng của pháp sư Thế Liễu một phen từ bi trước tác vậy!

---o0o---

CẢM ỨNG

Một hành trang một cuộc đời

Lang thang lữ khách quê nhà thời xa

Sen vàng nở giữa Ta bà

Trần gian sanh tử Phật Đà hiện thân.

Viên Giác đêm Thu năm Ất Dậu (2005).

Thiện Phước.

---o0o---

HẾT